檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路三段266-1號

承辦人：施妏靜

電話：04-7223329

傳真：04-7274191

電子信箱：d601002@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：府民族字第1060227189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣原住民生活館舉辦「djilung payuan兒女的傳承陶創

展」特展，惠請協助宣傳並鼓勵教職員及學生踴躍蒞館參

觀，請查照。

說明：

一、展覽期間：106年6月8日至106年9月8日止，免費入場，開

館時間：每日上午8時至下午5時30分(國定假日休館)。

二、如有團體預約導覽，請洽駐館解說員施妏靜，電話：04-7

223329。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府民政處 2017-07-05
08:26:04

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060002535

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/07/05

■■■■■■■無附件